[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2012г.  № 61

	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденное решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.09.2010 г.  № 309

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области  Борисоглебская городская Дума Борисоглебского городского округа Воронежской области
РЕШИЛА:
      1. В подпункте 3 пункта 2 статьи 2 Положения о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденном решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.09.2010г. №309, после слов «проекты межевания территорий» дополнить словами «, проекты правил благоустройства территорий».

      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Борисоглебский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Борисоглебского городского округа                                          А.Н. Какорин